[bookmark: _GoBack]-	П Р О Т О К О Л № 17/ВВРЗ/ЗК-2
заседания конкурсной комиссии Воронежского ВРЗ АО «ВРМ»

«28»  ноября  2019 г.                                                                № 17/ВВРЗ/ЗК-2

Присутствовали:

Председатель Конкурсной
комиссии

Члены Конкурсной комиссии:

Повестка дня:
О подведении итогов запроса котировок цен   № 17/ВВРЗ/ 2019 на право заключения договора на поставку:

 ЛОТ №1 на поставку пластин для изготовления баллонов;
 ЛОТ №2 на поставку ферросплавов;
           ЛОТ №3 на поставку кокса литейного
    для нужд Воронежского ВРЗ АО «ВРМ» в 2020 году.

 Информация начальника ОМТО Тулинова А.В.

Комиссия решила:
1. Согласиться с выводами и предложениями экспертной группы (протокол от 26.11.2019 г.  № 17/ВВРЗ/ЗК - 1).
         2. В связи с тем, что ни одна котировочная заявка не соответствует требованиям запроса котировок согласно п.5.14. котировочной документации признать запрос котировок цен №17/ВВРЗ/2019 несостоявшимся.

Решение принято единогласно:
Подписи: